PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 127/20, DE 02 DE ABRIL DE 2020.

O Prefeito Municipal de Miracema,
no uso das atribuições legais que lhe

54 são conferidas pelos incisos VIl e VIII

|» sbiicado no Boletim Oficial | na 91, da Lei Orgânica

RESOLVE:

Art. 4º - NOMEAR, o servidor DOUGLAS ALMEIDA OLIVEIRA, titular do

cargo público de Médico Clínico Geral, matrícula nº 1964,0, no cargo em comissão

de DIRETOR CLÍNICO DO PU (POSTO DE URGÊNCIA), cujas atribuições são da-

das pela Lei nº 1.889/20, fazendo jus à percepção da importância correspondente ao

símbolo de vencimentos CC-2.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor em 01/04/2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 02 de Abril de 2020.

    ir alega

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema